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М 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 626 ВОЛОДИН МАКАР 1985 В.НОВГОРОД 00:17:46,6 1
2 215 ЗАХАРОН АНТОН 1987 АКРОН 00:19:24,0 2 +1:37,4
3 560 МАКСИМЕНКО ГЕОРГИЙ 1988 АММИАК 00:19:59,7 3 +2:13,1
4 615 ПРОКОФЬЕВ МАКСИМ 1999 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:21:06,7 4 +3:20,1
5 614 ЗАХАРОВ ВАСИЛИЙ 1999 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:22:15,5 5 +4:28,9
6 649 ГОРКУНОВ СЕРГЕЙ 2006 СОЛТАНОВ TEAM 00:22:23,7 6 +4:37,1
7 573 ГАСОВ ВИКТОР 1994 ГИАП 00:22:36,6 7 +4:50,0
8 580 ЛОБАНОВ НИКИТА 1998 АКРОН 00:22:52,1 8 +5:05,5
9 229 КОЗМИДИ ДЕНИС 1989 АКРОН 00:22:56,0 9 +5:09,4

10 431 ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 2005 МЕТАНОЛ 00:22:58,9 10 +5:12,3
11 237 ДМИТРИЕВ АНДРЕЙ 1988 АММИАК 00:23:39,7 11 +5:53,1
12 223 ГУСЬКОВ ПАВЕЛ 1989 В.НОВГОРОД 00:25:09,4 12 +7:22,8
13 530 ПОДЕРГИН МАКСИМ 2002 КАРЕЛИЯ СПОРТШКОЛА 00:25:19,5 13 +7:32,9
14 216 ШЕРСТОБИТОВ СЕРГЕЙ 1956 АКРОН 00:25:22,0 14 +7:35,4
15 607 КРАСИКОВ МАКСИМ 2007 З/У 00:25:25,3 15 +7:38,7
16 236 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 1993 АММИАК 00:25:52,4 16 +8:05,8
17 648 СОЛТАНОВ ЯКОВ 2006 СОЛТАНОВ TEAM 00:26:07,2 17 +8:20,6
18 606 ТЕЛЕГРАФОВ АРТЕМИЙ 2006 РСЦ 00:26:39,1 18 +8:52,5
19 608 КОЛОСОВ ИВАН 2006 СУХОЙ ЛЕД 00:26:50,1 19 +9:03,5
20 533 ТЕРЕНТЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1980 РСЦ 00:27:43,8 20 +9:57,2
21 549 КОЛОСОВ АЛЕКСЕЙ 1982 СУХОЙ ЛЕД 00:28:24,9 21 +10:38,3
22 588 БОГДАНОВ ВСЕВОЛОД 2008 АКРОН 00:29:28,8 22 +11:42,2
23 526 РОГОЖИН АЛЕКСАНДР 2003 АМСЕЛИТРА 00:29:44,1 23 +11:57,5
24 636 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР 1959 АКРОН 00:30:04,3 24 +12:17,7
25 610 КЛИМУЛИН ИЛЬЯ 2005 З/У 00:30:14,4 25 +12:27,8
26 585 РАЗУМОВСКИЙ АЛЕКСАНДР 1967 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:30:26,3 26 +12:39,7
27 540 КРАСИКОВ АНТОН 0 З/У 00:30:42,0 27 +12:55,4
28 568 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1976 МЕТАНОЛ 00:30:57,0 28 +13:10,4
29 565 СИДОРОВ СЕРГЕЙ 1975 ВИК 00:31:19,1 29 +13:32,5
30 586 СЕМЕНОВ ГЕОРГИЙ 2009 ЦХЛ 00:31:46,3 30 +13:59,7
31 611 ДУБИНКИН ДМИТРИЙ 2007 АММИАК 00:32:01,1 31 +14:14,5
32 558 ДУБИНКИН АЛЕКСАНДР 1983 АММИАК 00:32:02,4 32 +14:15,8
33 559 ВОЛЬНЯГИН МИХАИЛ 1981 АММИАК 00:32:05,2 33 +14:18,6
34 531 ПЕТРОВ ЛЕОНИД 0 ЦЭС 00:33:00,0 34 +15:13,4
35 604 ХМЕЛЕВ АРТЕМ 2008 КЛБ АКРОН 00:33:55,9 35 +16:09,3
36 634 СТРИГАЛЕВ АЛЕКСЕЙ 1987 АММИАК 00:34:25,0 36 +16:38,4
37 574 СОЛОВЬЕВ ИГОРЬ 1958 ГИАП 00:34:59,9 37 +17:13,3
38 599 ТОРОПОВ ВАДИМ 2009 МЕТАНОЛ 00:35:11,7 38 +17:25,1
39 569 ТОРОПОВ ВЯЧЕСЛАВ 1978 МЕТАНОЛ 00:35:12,5 39 +17:25,9
40 600 ГОРСКИХ РОМАН 2015 МЕТАНОЛ 00:36:25,5 40 +18:38,9
41 571 ГОРСКИХ СЕРГЕЙ 1980 МЕТАНОЛ 00:36:26,5 41 +18:39,9
42 233 ЕКИМОВ ИГНАТ 2012 НАФ 00:36:52,3 42 +19:05,7
43 534 КАРТАВЕНКО НИКОЛАЙ 1953 РСЦ 00:37:26,0 43 +19:39,4
44 535 МИЛЮКОВ АЛЕКСАНДР 1980 БОС 00:41:21,6 44 +23:35,0
45 637 ПЕТРОВ ЯРОСЛАВ 2013 ЦЭС 00:43:11,0 45 +25:24,4
46 238 ДЯТЛОВ АНДРЕЙ 1973 С-ПЕТЕРБУРГ 00:44:15,7 46 +26:29,1
47 556 НИКИТИН СЕРГЕЙ 1985 ЦПСК 00:44:21,9 47 +26:35,3
48 587 ЕКИМОВ МАРК 2009 ЦХЛ 00:44:50,3 48 +27:03,7
49 552 ЛЮКОВ АЛЕКСЕЙ 1985 СУХОЙ ЛЕД 00:45:18,0 49 +27:31,4
50 589 МАСЛОВ АРТЕМ 2011 КАРБАМИД 00:46:42,5 50 +28:55,9
51 538 МАСЛОВ ВЛАДИМИР 1970 КАРБАМИД 00:46:46,0 51 +28:59,4
52 603 КАЗАНЦЕВ СЕРГЕЙ 2010 ГИАП 00:48:44,6 52 +30:58,0
53 594 СОКОЛОВ НИКИТА 2010 З/У 00:49:14,0 53 +31:27,4
54 430 КУТОВ НИКИТА 2005 ГИАП 00:49:32,3 54 +31:45,7
55 577 КУТОВ ИГОРЬ 1966 ГИАП 00:49:49,8 55 +32:03,2
56 643 БОГДАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 1974 АТЦ 00:50:11,5 56 +32:24,9
57 542 АФАНАСЬЕВ МИХАИЛ 0 З/У 00:51:07,7 57 +33:21,1
58 539 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ 0 З/У 00:51:14,3 58 +33:27,7
59 537 МАЛЫХ НИКОЛАЙ 1982 ГИАП 00:51:15,6 59 +33:29,0
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60 575 ФЕДОСЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ 1990 ГИАП 00:51:22,5 60 +33:35,9
61 567 ПРОКОФЬЕВ ИГОРЬ 1967 ПСК 00:52:34,6 61 +34:48,0
62 582 РЯБЧИНСКИЙ ДМИТРИЙ 1988 ЦПСК 00:52:45,9 62 +34:59,3
63 235 АМУСОВ АЛЕКСАНДР 2012 АМСЕЛИТРА 00:52:51,5 63 +35:04,9
64 581 РЯБЧИНСКИЙ АНДРЕЙ 1962 ЦПСК 00:54:18,0 64 +36:31,4
65 579 КУРНОСОВ ДМИТРИЙ 1984 ЦПСК 00:54:40,9 65 +36:54,3
66 578 ДУБОВ ИЛЬЯ 1985 ЦПСК 00:54:51,2 66 +37:04,6
67 543 РОГОЖИН ДМИТРИЙ 1978 АМСЕЛИТРА 00:55:43,8 67 +37:57,2
68 576 ГИЛЬМУТДИНОВ РУШАН 1983 ГИАП 00:56:15,0 68 +38:28,4
69 601 ГИЛЬМУТДИНОВ РЕНАТ 2014 ГИАП 00:56:25,2 69 +38:38,6
70 546 МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ 2007 В.НОВГОРОД 01:00:39,3 70 +42:52,7



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова

3

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 258 ПИЛЬТЕНКО АЛЕКСАНДР 1980 ЦОП 00:36:49,4 1
2 625 АНТОНОВ ЕВГЕНИЙ 1990 В.НОВГОРОД 00:37:44,0 2 +0:54,6
3 226 ФИЛИППОВ АЛЕКСЕЙ 1977 ГАЗПРОМ 00:39:29,4 3 +2:40,0
4 319 БОЙЦОВ ДМИТРИЙ 1959 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:40:22,0 4 +3:32,6
5 315 ЧЕРНОВ ЮРИЙ 1983 С-ПЕТЕРБУРГ 00:40:53,7 5 +4:04,3
6 313 НИКОНОРОВ ЛЕОНИД 1988 СТАРАЯ РУССА 00:40:55,1 6 +4:05,7
7 227 КАЗАКОВ АНАТОЛИЙ 1978 ПСКОВ КЛБ СКОБАРЬ 00:41:14,0 7 +4:24,6
8 619 КОТЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 1980 ВАЛДАЙ 00:41:56,4 8 +5:07,0
9 312 ТКАЧУК ИВАН 1983 АММИАК 00:42:12,3 9 +5:22,9

10 207 КОМАРОВ ДЕНИС 1984 В.НОВГОРОД 00:44:14,8 10 +7:25,4
11 220 ШЕРСТОБИТОВ ВЛАДИМИР 1956 В.НОВГОРОД 00:44:16,3 11 +7:26,9
12 311 ПРОХОРОВ АНДРЕЙ 1978 АМСЕЛИТРА 00:47:40,6 12 +10:51,2
13 133 АЛЕКСЕЕВ ГЕННАДИЙ 1952 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:48:14,1 13 +11:24,7
14 320 АЗАРЧЕНКОВ ПЕТР 1953 КЛБ АКРОН 00:50:28,9 14 +13:39,5
15 310 НИКИТИН АРТЕМ 1989 ЦПС 00:50:58,7 15 +14:09,3
16 617 ЗАХАРОВ ИВАН 1975 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:51:35,0 16 +14:45,6
17 647 СОЛТАНОВ АЛЕКСАНДР 1973 СОЛТАНОВ TEAM 00:52:54,5 17 +16:05,1
18 318 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 1968 ГИАП 00:52:56,5 18 +16:07,1
19 219 ЛОПАТИН СЕРГЕЙ 1957 НОВГУ 00:53:54,9 19 +17:05,5
20 309 БРАТКОВ АНДРЕЙ 1979 ЦПС 00:55:28,6 20 +18:39,2
21 240 ЯН СЕРГЕЙ 1953 РОСХИМПРОФСОЮЗ 01:01:33,6 21 +24:44,2
22 208 ОСИПОВ ИВАН 1933 В.НОВГОРОД 01:02:22,0 22 +25:32,6
23 616 НИКИТИН НИКОЛАЙ 1952 МАЛАЯ ВИШЕРА 01:03:08,7 23 +26:19,3
24 322 РОГОЖИН ИЛЬЯ 2001 АМСЕЛИТРА 01:09:39,4 24 +32:50,0
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М 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 624 ЕГОРОВ ДМИТРИЙ 1976 SPLAT TEAM 01:20:10,6 1
2 116 БАБЫКИН АЛЕКСАНДР 1988 С-ПЕТЕРБУРГ 01:20:51,4 2 +0:40,8
3 202 СОМОВ ЯРОСЛАВ 1990 В.НОВГОРОД 01:21:50,4 3 +1:39,8
4 620 КУДРЯВЦЕВ ВИТАЛИЙ 1976 В.НОВГОРОД 01:26:20,5 4 +6:09,9
5 621 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСЕЙ 1971 В.НОВГОРОД 01:26:33,9 5 +6:23,3
6 131 ТУШИН АРКАДИЙ 1964 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКАЯ ОБЛ 01:26:45,3 6 +6:34,7
7 250 САФРОНОВ ВИКТОР 1958 ПСКОВ КЛБ СКОБАРЬ 01:26:50,5 7 +6:39,9
8 115 ЛЯШКОВ ЕФИМ 1995 В.НОВГОРОД 01:28:04,3 8 +7:53,7
9 210 ТЕРЕЩЕВ АНДРЕЙ 1974 КЛБ КЕНТАВР 01:28:10,1 9 +7:59,5

10 113 ОЗЕРОВ АЛЕКСАНДР 1993 С-ПЕТЕРБУРГ 01:28:36,4 10 +8:25,8
11 134 КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИМИР 1956 КЛБ АКРОН 01:28:41,9 11 +8:31,3
12 122 СЕНЬКОВ ДМИТРИЙ 1970 БОРОВИЧИ 01:31:17,3 12 +11:06,7
13 646 ФЕДОРОВ ИГОРЬ 1966 ВОЛХОВА 01:32:46,7 13 +12:36,1
14 130 ТАУРЕК ИЛЬЯ 1976 СПАССКАЯ ПОЛИСТЬ НО 01:33:23,7 14 +13:13,1
15 645 ИГНАТЬЕВ ВЛАДИСЛАВ 1973 ДИНАМО 01:33:35,6 15 +13:25,0
16 125 ГЛАДЫШ ВИКТОР 1971 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКАЯ ОБЛ 01:33:56,8 16 +13:46,2
17 120 ЮРКИН ЕВГЕНИЙ 1986 ДИНАМО 01:34:30,8 17 +14:20,2
18 132 ЛИПАНОВ АЛЕКСАНДР 1962 В.НОВГОРОД 01:35:00,2 18 +14:49,6
19 136 ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР 1950 ПСКОВ КЛБ СКОБАРЬ 01:37:39,2 19 +17:28,6
20 613 КОВАЛЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 1954 МАЛАЯ ВИШЕРА 01:38:52,4 20 +18:41,8
21 629 ФИЛИППОВ ОЛЕГ 1970 СТАРАЯ РУССА 01:43:19,8 21 +23:09,2
22 639 ШАЛЯПИН ВАЛЕРИЙ 1963 В.НОВГОРОД 01:49:05,6 22 +28:55,0
23 631 ЛОМАЕВ АЛЕКСЕЙ 1975 СТАРАЯ РУССА 01:49:07,3 23 +28:56,7
24 640 САМСОНКИН КОНСТАНТИН 1982 В.НОВГОРОД 01:49:55,3 24 +29:44,7
25 206 ФРОЛОВ ДМИТРИЙ 1981 В.НОВГОРОД 01:52:36,0 25 +32:25,4
26 123 ЕРЕМЕЕВ СЕРГЕЙ 1967 БОРОВИЧИ 01:53:12,7 26 +33:02,1
27 128 ФЕДОТОВ ОЛЕГ 1973 КЕНТАВР 01:54:07,4 27 +33:56,8
28 137 ЛОБАНОВ ЮРИЙ 1946 АКРОН 01:57:19,8 28 +37:09,2
29 119 ДРОБИНИН АНДРЕЙ 1982 В.НОВГОРОД 02:00:04,7 29 +39:54,1
30 135 МАРТЫНОВ ВЛАДИМИР 1951 В.НОВГОРОД КЛБ ЭНЕРГИЯ 02:03:06,0 30 +42:55,4
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М 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 8 МАТВЕЕВ АЛЕКСЕЙ 1984 БОРОВИЧИ 02:45:31,9 1
2 14 ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ 1973 КЛБ АКРОН 02:45:59,9 2 +0:28,0
3 24 ШЕКЕР МИХАИЛ 1961 УДОМЛЯ 02:58:10,4 3 +12:38,5
4 618 ИВАНОВ НИКОЛАЙ 1960 АНДРЕАПОЛЬ БИМ 03:03:55,0 4 +18:23,1
5 6 СВИРИДОВ АРТЕМИЙ 1988 С-ПЕТЕРБУРГ КЛБ СИЛЬВИЯ 03:04:49,0 5 +19:17,1
6 633 КИСЕЛЕВ АРТЕМ 1983 КРЕСТЦЫ 03:09:37,1 6 +24:05,2
7 632 ЯКУШЕВ АЛЕКСАНДР 1972 КРЕСТЦЫ 03:09:37,2 7 +24:05,3
8 230 ИВАНОВ ЮРИЙ 1969 ПСКОВ КЛБ СКОБАРЬ 03:09:53,3 8 +24:21,4
9 26 АКСЮТА АЛЕКСАНДР 1966 МОСКВА КЛБ ПАРСЕК 03:10:06,7 9 +24:34,8

10 9 ПОДЕРГИН ИВАН 1975 КОСТОМУКША 03:21:42,1 10 +36:10,2
11 627 ИВАНОВ МИХАИЛ 1977 В.НОВГОРОД 03:25:07,9 11 +39:36,0
12 200 ГОРДЮШЕНКО ВИКТОР 1957 МОСКВА ПАРСЕК 03:33:08,3 12 +47:36,4
13 13 СКОРОДУМОВ РОМАН 1968 БОРОВИЧИ 03:37:50,8 13 +52:18,9
14 25 КАЛИНИЧЕНКО ЕВГЕНИЙ 1964 ОЗЕРНЫЙ НОВОТОР 03:40:42,9 14 +55:11,0
15 16 КОНИВАЛЕНКО АЛЕКСАНДР 1968 КЕНТАВР 03:41:00,8 15 +55:28,9
16 18 ВОРОБЬЕВ МАКСИМ 1966 ПУЩИНО МО 03:41:34,7 16 +56:02,8
17 29 ВОРОНОВ ВАЛЕНРИЙ 1953 С-ПЕТЕРБУРГ 03:46:58,3 17 +61:26,4
18 12 ГАЛЯЕВ ЮРИЙ 1968 БОРОВИЧИ 03:55:12,2 18 +69:40,3
19 7 ЧИВИЛЕВ МАКСИМ 2000 ВОЛОКОЛАМСК МО СЕНЕЖ 04:01:45,1 19 +76:13,2
20 27 БАРКОВСКИЙ ВИКТОР 1946 ТУЛА КЛБ БИМ 04:02:05,4 20 +76:33,5
21 23 САВЕЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1958 КЕНТАВР 04:02:50,7 21 +77:18,8
22 19 АЛИМОВ СЕРГЕЙ 1960 С-ПЕТЕРБУРГ 04:10:14,5 22 +84:42,6
23 21 ВАСЮКЕВИЧ ГЕННАДИЙ 1958 ТВЕРЬ КЛБ БИМ 04:16:40,8 23 +91:08,9
24 201 ГОРОХОВ КОНСТАНТИН 1949 КАЛУГА ПАРСЕК 04:21:38,1 24 +96:06,2
25 28 ДУДИЧ ИГОРЬ 1953 С-ПЕТЕРБУРГ КЛБ СИЛЬВИЯ 04:22:01,3 25 +96:29,4
26 11 БАЖЕНОВ ЮРИЙ 1971 С-ПЕТЕРБУРГ 04:41:49,0 26 +116:17,1
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Ж 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 623 ПАНТЕЛЕЕВА АННА 1981 В.НОВГОРОД 00:21:16,6 1
2 460 ПУЗЫРЕВА АНАСТАСИЯ 1992 С-ПЕТЕРБУРГ 00:21:47,7 2 +0:31,1
3 499 КОЛОСОВА АННА 2010 СУХОЙ ЛЕД 00:25:40,1 3 +4:23,5
4 622 НИКИТИНА ВАЛЕНТИНА 1975 В.НОВГОРОД 00:26:59,5 4 +5:42,9
5 516 ТЕРЕНТЬЕВА ИРИНА 2005 РСЦ 00:27:42,9 5 +6:26,3
6 234 ВОРОБЬЕВА ЛАРИСА 2001 КРЕСТЦЫ 00:28:36,0 6 +7:19,4
7 231 СЫРОВА АННА 2001 КРЕСТЦЫ 00:28:37,2 7 +7:20,6
8 463 ГАВРИЛИНА ДИАНА 1977 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:28:38,6 8 +7:22,0
9 512 ГАВРИЛИНА ИЛАРИЯ 2013 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:28:41,6 9 +7:25,0

10 225 ЛАНЕВА ЛЮБОВЬ 1987 З/У 00:29:11,2 10 +7:54,6
11 418 СОЛОВЬЕВА ОЛЬГА 1991 ГИАП 00:29:25,8 11 +8:09,2
12 413 БАШКОВА А 1997 БОС 00:30:10,4 12 +8:53,8
13 209 ИВАНОВА КРИСТИНА 2004 АКРОН 00:30:32,7 13 +9:16,1
14 473 РАЗУМОВСКАЯ СВЕТЛАНА 1967 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:31:15,3 14 +9:58,7
15 474 ПОЛЯКОВА МАРИНА 1971 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:31:17,4 15 +10:00,8
16 514 БОГДАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2004 АКРОН 00:31:22,6 16 +10:06,0
17 434 КОЛОСОВА ОЛЬГА 1984 СУХОЙ ЛЕД 00:31:28,0 17 +10:11,4
18 519 ФЕДОРОВА ЛАДА 2004 АММИАК 00:31:30,5 18 +10:13,9
19 467 КАСЬЯНОВА ОЛЬГА 1968 АММИАК 00:31:41,2 19 +10:24,6
20 521 ЛАРИОНОВА АЛЕКСАНДРА 2004 МЕТАНОЛ 00:31:59,6 20 +10:43,0
21 464 БАШКОВА Н 1974 БОС 00:32:18,6 21 +11:02,0
22 212 САВЧЕНКО МАРИЯ 2008 В.НОВГОРОД 00:32:25,0 22 +11:08,4
23 515 ПЕТРОВА ПОЛИНА 2006 ЦЭС 00:32:27,0 23 +11:10,4
24 480 ВИНОГРАДОВА ВИКТОРИЯ 1959 БОС 00:32:28,8 24 +11:12,2
25 468 ИВАНОВА ЕЛЕНА 1975 ВАЛДАЙ 00:32:31,0 25 +11:14,4
26 452 ФЕДОСЕЕВА МАРИЯ 1990 ГИАП 00:32:33,4 26 +11:16,8
27 451 ГАСОВА АНАСТАСИЯ 1992 ГИАП 00:32:35,8 27 +11:19,2
28 402 ОРЛОВА АНАСТАСИЯ 2001 ГИАП 00:33:27,2 28 +12:10,6
29 224 МАСЛОВА СВЕТЛАНА 1982 В.НОВГОРОД 00:33:54,5 29 +12:37,9
30 456 АЗАРЧЕНКОВА ТАТЬЯНА 1981 КЛБ АКРОН 00:33:57,6 30 +12:41,0
31 475 САВГИРА ЕЛЕНА 1966 ЖДЦ 00:34:03,8 31 +12:47,2
32 635 ГРИГОРЬЕВА АННА 1992 В.НОВГОРОД 00:34:42,9 32 +13:26,3
33 445 СЕМЕНОВА МАРГАРИТА 1985 МЕТАНОЛ 00:34:47,2 33 +13:30,6
34 205 НАУМОВА НАДЕЖДА 1993 АКРОН 00:35:17,3 34 +14:00,7
35 644 КРАСИКОВА ЕЛЕНА 2009 З/У 00:35:29,5 35 +14:12,9
36 423 КРАСИКОВА ТАТЬЯНА 0 З/У 00:35:32,0 36 +14:15,4
37 409 СЕМЕНОВА ЕЛЕНА 1982 ЦХЛ 00:35:44,8 37 +14:28,2
38 403 СИДОРОВА АНАСТАСИЯ 1999 АКРОН 00:35:45,4 38 +14:28,8
39 476 СЕЛИВАНОВА ВЕРА 1958 ЖДЦ 00:36:29,3 39 +15:12,7
40 439 АЛЕКСЕЕВА ЛЮДМИЛА 1977 НАФ 00:36:44,7 40 +15:28,1
41 222 ГЕРАСИМОВА ЕЛЕНА 1968 В.НОВГОРОД 00:37:04,1 41 +15:47,5
42 448 МОСКВИНА СВЕТЛАНА 1989 МЕТАНОЛ 00:38:14,1 42 +16:57,5
43 479 ДЕРГОБУЗОВА ТАТЬЯНА 1958 БОС 00:38:22,6 43 +17:06,0
44 218 ЖЕЛТИКОВА ОЛЬГА 1954 АКРОН 00:38:29,0 44 +17:12,4
45 477 МЕЛЬНИКОВА ВАЛЕНТИНА 1958 ЦХЛ 00:38:55,2 45 +17:38,6
46 511 АНКУНДИНОВА ДАРИНА 2009 ЦПСК 00:39:25,3 46 +18:08,7
47 520 ЗОРИНА ДАРЬЯ 2004 МЕТАНОЛ 00:39:26,4 47 +18:09,8
48 446 ГОРСКИХ ЮЛИЯ 1982 МЕТАНОЛ 00:39:28,1 48 +18:11,5
49 217 ИВАНОВА НИНА 1942 АКРОН 00:39:48,3 49 +18:31,7
50 457 ЛОБАНОВА ОЛЬГА 1980 АКРОН 00:39:58,3 50 +18:41,7
51 522 ГАВРИЛИНА БЕЛЛА 2005 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:40:46,7 51 +19:30,1
52 523 ГЕСЕВА МАРИЯ 2006 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:40:48,5 52 +19:31,9
53 412 МИЛЮКОВА Г 1988 БОС 00:41:22,4 53 +20:05,8
54 497 МИЛЮКОВА ВАЛЕРИЯ 2013 БОС 00:41:24,6 54 +20:08,0
55 495 ЕКИМОВА МАРГАРИТА 2012 ЦХЛ 00:41:57,9 55 +20:41,3
56 405 ЕКИМОВА ЛЮДМИЛА 1983 ЦХЛ 00:41:58,6 56 +20:42,0
57 504 НИКИТИНА ПОЛИНА 2012 ПСК 00:42:07,0 57 +20:50,4
58 638 ПЕТРОВА АННА 1981 ЦЭС 00:43:11,5 58 +21:54,9
59 500 ЛЮКОВА АРИНА 2009 СУХОЙ ЛЕД 00:43:12,4 59 +21:55,8
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60 203 ЕЛАГИНА ИРИНА 1960 АКРОН 00:43:46,1 60 +22:29,5
61 513 МЕЛЬНИКОВА КСЕНИЯ 2001 В.НОВГОРОД 00:44:11,3 61 +22:54,7
62 505 ВАСИЛЬЕВА ЯРОСЛАВА 2011 МЕТАНОЛ 00:44:17,2 62 +23:00,6
63 494 ГЕРАСИМОВА ГАЛИНА 1955 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:44:28,4 63 +23:11,8
64 251 ДЯТЛОВА ОЛЬГА 1974 С-ПЕТЕРБУРГ 00:44:51,8 64 +23:35,2
65 501 ЛЮКОВА МИЛАНА 2009 СУХОЙ ЛЕД 00:45:08,3 65 +23:51,7
66 435 НОВАРЧУК ЕЛЕНА 1979 СУХОЙ ЛЕД 00:45:20,1 66 +24:03,5
67 462 ХРУЛЕВА ВАЛЕНТИНА 1963 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:45:24,0 67 +24:07,4
68 408 МОНАХОВА НИА 1958 ЦХЛ 00:47:30,1 68 +26:13,5
69 488 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА 1957 ГИАП 00:47:40,4 69 +26:23,8
70 438 НИКИТИНА ЛИДИЯ 1985 ЦПСК 00:47:48,6 70 +26:32,0
71 449 МУЗАККО ИРИНА 1985 МЕТАНОЛ 00:48:05,0 71 +26:48,4
72 490 АНКУНДИНОВА ГАЛИНА 1964 ЦПСК 00:48:08,7 72 +26:52,1
73 478 КАЗАКОВА ОЛЬГА 1961 ЦХЛ 00:48:10,8 73 +26:54,2
74 204 БЕРЕЗА ТАТЬЯНА 1955 АКРОН 00:48:38,8 74 +27:22,2
75 465 ЦВИГУН Н 1974 БОС 00:48:41,4 75 +27:24,8
76 508 ОРЛОВА ТАМАРА 2009 ГИАП 00:48:56,0 76 +27:39,4
77 437 СОКОЛОВА ОЛЬГА 0 З/У 00:49:15,1 77 +27:58,5
78 642 ВИНОГРАДОВА ЛАРИСА 1968 ФОК 00:50:10,6 78 +28:54,0
79 443 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ 1984 МЕТАНОЛ 00:50:27,0 79 +29:10,4
80 503 ДУБИНКИНА КСЕНИЯ 2015 АММИАК 00:50:34,1 80 +29:17,5
81 440 ДУБИНКИНА ТАТЬЯНА 1983 З/У 00:50:35,0 81 +29:18,4
82 502 АФАНАСЬЕВА МИЛАНА 2011 З/У 00:51:11,9 82 +29:55,3
83 420 КАЗАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 1986 ГИАП 00:51:17,5 83 +30:00,9
84 426 АФАНАСЬЕВА АРИНА 0 З/У 00:51:19,1 84 +30:02,5
85 422 КУЗЬМИНА МАРИНА 0 З/У 00:51:20,0 85 +30:03,4
86 450 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1977 ГИАП 00:51:21,8 86 +30:05,2
87 486 КРАМАРЕНКО ИРИНА 1961 ГИАП 00:51:24,2 87 +30:07,6
88 524 АМИРХАНОВА МИЛАНА 2006 АКРОН 00:51:57,8 88 +30:41,2
89 411 СУВОРОВА ТАТЬЯНА 1980 ЦПС 00:52:21,6 89 +31:05,0
90 472 КУТОВА ЕЛЕНА 1971 ГИАП 00:52:33,5 90 +31:16,9
91 470 АЗНАКАЕВА РОЗА 1968 ПСК 00:52:35,5 91 +31:18,9
92 459 СТЕПУШИНА ТАТЬЯНА 1990 ЦХЛ 00:52:47,0 92 +31:30,4
93 421 ГАМАЗИНА ВИКТОРИЯ 1978 КАРБАМИД 00:52:50,3 93 +31:33,7
94 232 АМУСОВА СВЕТЛАНА 1979 АМСЕЛИТРА 00:52:53,6 94 +31:37,0
95 489 НЕНАХОВА ЛАРИСА 1958 ЦПСК 00:53:08,3 95 +31:51,7
96 491 РЯБЧИНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1964 ЦПСК 00:54:17,0 96 +33:00,4
97 455 КУРНОСОВА ЛЮБОВЬ 1985 ЦПСК 00:54:41,6 97 +33:25,0
98 406 ЧАДАЕВА АЛИНА 1986 ЦХЛ 00:54:52,0 98 +33:35,4
99 496 ТЕРЕНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 2011 РСЦ 00:55:06,4 99 +33:49,8

100 410 ТЕРЕНТЬЕВА МАРИНА 1980 РСЦ 00:55:08,0 100 +33:51,4
101 466 ПРОХОРОВА ЮЛИЯ 1974 АМСЕЛИТРА 00:55:43,2 101 +34:26,6
102 487 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА 1959 ГИАП 00:55:58,9 102 +34:42,3
103 453 БАБАЕВА СВЕТЛАНА 1985 ГИАП 00:56:14,1 103 +34:57,5
104 484 ЗОЛОТУХИНА НАТАЛЬЯ 1966 ГИАП 00:59:00,4 104 +37:43,8
105 400 ГЛУШЕНКОВА ДАРЬЯ 2011 ФОК 01:00:24,0 105 +39:07,4
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Ж 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 228 КОЗМИДИ ЕЛЕНА 1987 АКРОН 00:48:05,2 1
2 517 СУВОРОВА МАРИЯ 2002 ЦПС 00:52:55,0 2 +4:49,8
3 307 ТИПЕНКОВА НАДЕЖДА 1982 ЖДЦ 00:53:55,7 3 +5:50,5
4 305 РОДИНА ТАТЬЯНА 1954 ЖДЦ 00:54:38,8 4 +6:33,6
5 211 САВЧЕНКО ТАТЬЯНА 1975 В.НОВГОРОД 01:07:39,6 5 +19:34,4
6 300 МАТВЕЕВА ЛЕЙЛА 1990 З/У 01:10:36,0 6 +22:30,8
7 306 КОНДРАТЬЕВА ГАЛИНА 1950 АКРОН 01:17:56,3 7 +29:51,1
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Ж 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 100 ХАРЧЕВНИКОВА АЛЕНА 1996 С-ПЕТЕРБУРГ 01:28:35,6 1
2 102 КАРПИНСКАЯ ДАРЬЯ 1997 ЦПСК 01:38:16,9 2 +9:41,3
3 103 ДОРОФЕЕВА ОЛЬГА 1987 КЛБ АКРОН 01:39:59,1 3 +11:23,5
4 630 ПЕТРОВА ЮЛИЯ 1980 В.НОВГОРОД 01:46:34,0 4 +17:58,4
5 628 ИВАНОВА АННА 1980 В.НОВГОРОД 01:47:28,7 5 +18:53,1
6 221 ЧИБИСОВА ЕЛЕНА 1961 АКРОН 01:49:30,0 6 +20:54,4
7 110 МИЛОВА ГАЛИНА 1945 КЛБ АКРОН 01:57:55,7 7 +29:20,1
8 108 ИЧЕТОВКИНА ЛЮДМИЛА 1957 ВИК 02:01:08,2 8 +32:32,6
9 111 КАПУСТЯН ИРИНА 1955 В.НОВГОРОД КЛБ ЭНЕРГИЯ 02:03:05,4 9 +34:29,8

10 109 КАЛИНИЧЕНКО ЕЛЕНА 1965 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКАЯ ОБЛ 02:40:38,8 10 +72:03,2
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Ж 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 30 СВИРИДОВА ТАТЬЯНА 1963 СОСНОВЫЙ БОР ДИНАМО 03:31:56,7 1
2 5 ТАРЕЛКИНА НИНА 1949 С-ПЕТЕРБУРГ ДИНАМО 04:21:18,6 2 +49:21,9
3 2 ПОПОВА АННА 1988 МОСКВА PRUNS 04:23:14,9 3 +51:18,2
4 4 БОГДАНОВА ЛЮБОВЬ 1956 С-ПЕТЕРБУРГ КЛБ СИЛЬВИЯ 04:41:49,0 4 +69:52,3
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М8 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 588 БОГДАНОВ ВСЕВОЛОД 2008 АКРОН 00:29:28,8 1
2 586 СЕМЕНОВ ГЕОРГИЙ 2009 ЦХЛ 00:31:46,3 2 +2:17,5
3 604 ХМЕЛЕВ АРТЕМ 2008 КЛБ АКРОН 00:33:55,9 3 +4:27,1
4 599 ТОРОПОВ ВАДИМ 2009 МЕТАНОЛ 00:35:11,7 4 +5:42,9
5 600 ГОРСКИХ РОМАН 2015 МЕТАНОЛ 00:36:25,5 5 +6:56,7
6 233 ЕКИМОВ ИГНАТ 2012 НАФ 00:36:52,3 6 +7:23,5
7 637 ПЕТРОВ ЯРОСЛАВ 2013 ЦЭС 00:43:11,0 7 +13:42,2
8 587 ЕКИМОВ МАРК 2009 ЦХЛ 00:44:50,3 8 +15:21,5
9 589 МАСЛОВ АРТЕМ 2011 КАРБАМИД 00:46:42,5 9 +17:13,7

10 603 КАЗАНЦЕВ СЕРГЕЙ 2010 ГИАП 00:48:44,6 10 +19:15,8
11 594 СОКОЛОВ НИКИТА 2010 З/У 00:49:14,0 11 +19:45,2
12 235 АМУСОВ АЛЕКСАНДР 2012 АМСЕЛИТРА 00:52:51,5 12 +23:22,7
13 601 ГИЛЬМУТДИНОВ РЕНАТ 2014 ГИАП 00:56:25,2 13 +26:56,4
14 546 МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ 2007 В.НОВГОРОД 01:00:39,3 14 +31:10,5
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М9-12 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 649 ГОРКУНОВ СЕРГЕЙ 2006 СОЛТАНОВ TEAM 00:22:23,7 1
2 431 ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 2005 МЕТАНОЛ 00:22:58,9 2 +0:35,2
3 607 КРАСИКОВ МАКСИМ 2007 З/У 00:25:25,3 3 +3:01,6
4 648 СОЛТАНОВ ЯКОВ 2006 СОЛТАНОВ TEAM 00:26:07,2 4 +3:43,5
5 606 ТЕЛЕГРАФОВ АРТЕМИЙ 2006 РСЦ 00:26:39,1 5 +4:15,4
6 608 КОЛОСОВ ИВАН 2006 СУХОЙ ЛЕД 00:26:50,1 6 +4:26,4
7 610 КЛИМУЛИН ИЛЬЯ 2005 З/У 00:30:14,4 7 +7:50,7
8 611 ДУБИНКИН ДМИТРИЙ 2007 АММИАК 00:32:01,1 8 +9:37,4
9 430 КУТОВ НИКИТА 2005 ГИАП 00:49:32,3 9 +27:08,6
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М13-17 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 615 ПРОКОФЬЕВ МАКСИМ 1999 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:21:06,7 1
2 614 ЗАХАРОВ ВАСИЛИЙ 1999 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:22:15,5 2 +1:08,8
3 530 ПОДЕРГИН МАКСИМ 2002 КАРЕЛИЯ СПОРТШКОЛА 00:25:19,5 3 +4:12,8
4 526 РОГОЖИН АЛЕКСАНДР 2003 АМСЕЛИТРА 00:29:44,1 4 +8:37,4
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М18 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 626 ВОЛОДИН МАКАР 1985 В.НОВГОРОД 00:17:46,6 1
2 215 ЗАХАРОН АНТОН 1987 АКРОН 00:19:24,0 2 +1:37,4
3 560 МАКСИМЕНКО ГЕОРГИЙ 1988 АММИАК 00:19:59,7 3 +2:13,1
4 573 ГАСОВ ВИКТОР 1994 ГИАП 00:22:36,6 4 +4:50,0
5 580 ЛОБАНОВ НИКИТА 1998 АКРОН 00:22:52,1 5 +5:05,5
6 229 КОЗМИДИ ДЕНИС 1989 АКРОН 00:22:56,0 6 +5:09,4
7 237 ДМИТРИЕВ АНДРЕЙ 1988 АММИАК 00:23:39,7 7 +5:53,1
8 223 ГУСЬКОВ ПАВЕЛ 1989 В.НОВГОРОД 00:25:09,4 8 +7:22,8
9 216 ШЕРСТОБИТОВ СЕРГЕЙ 1956 АКРОН 00:25:22,0 9 +7:35,4

10 236 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 1993 АММИАК 00:25:52,4 10 +8:05,8
11 533 ТЕРЕНТЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1980 РСЦ 00:27:43,8 11 +9:57,2
12 549 КОЛОСОВ АЛЕКСЕЙ 1982 СУХОЙ ЛЕД 00:28:24,9 12 +10:38,3
13 636 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР 1959 АКРОН 00:30:04,3 13 +12:17,7
14 585 РАЗУМОВСКИЙ АЛЕКСАНДР 1967 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:30:26,3 14 +12:39,7
15 540 КРАСИКОВ АНТОН 0 З/У 00:30:42,0 15 +12:55,4
16 568 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1976 МЕТАНОЛ 00:30:57,0 16 +13:10,4
17 565 СИДОРОВ СЕРГЕЙ 1975 ВИК 00:31:19,1 17 +13:32,5
18 558 ДУБИНКИН АЛЕКСАНДР 1983 АММИАК 00:32:02,4 18 +14:15,8
19 559 ВОЛЬНЯГИН МИХАИЛ 1981 АММИАК 00:32:05,2 19 +14:18,6
20 531 ПЕТРОВ ЛЕОНИД 0 ЦЭС 00:33:00,0 20 +15:13,4
21 634 СТРИГАЛЕВ АЛЕКСЕЙ 1987 АММИАК 00:34:25,0 21 +16:38,4
22 574 СОЛОВЬЕВ ИГОРЬ 1958 ГИАП 00:34:59,9 22 +17:13,3
23 569 ТОРОПОВ ВЯЧЕСЛАВ 1978 МЕТАНОЛ 00:35:12,5 23 +17:25,9
24 571 ГОРСКИХ СЕРГЕЙ 1980 МЕТАНОЛ 00:36:26,5 24 +18:39,9
25 534 КАРТАВЕНКО НИКОЛАЙ 1953 РСЦ 00:37:26,0 25 +19:39,4
26 535 МИЛЮКОВ АЛЕКСАНДР 1980 БОС 00:41:21,6 26 +23:35,0
27 238 ДЯТЛОВ АНДРЕЙ 1973 С-ПЕТЕРБУРГ 00:44:15,7 27 +26:29,1
28 556 НИКИТИН СЕРГЕЙ 1985 ЦПСК 00:44:21,9 28 +26:35,3
29 552 ЛЮКОВ АЛЕКСЕЙ 1985 СУХОЙ ЛЕД 00:45:18,0 29 +27:31,4
30 538 МАСЛОВ ВЛАДИМИР 1970 КАРБАМИД 00:46:46,0 30 +28:59,4
31 577 КУТОВ ИГОРЬ 1966 ГИАП 00:49:49,8 31 +32:03,2
32 643 БОГДАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 1974 АТЦ 00:50:11,5 32 +32:24,9
33 542 АФАНАСЬЕВ МИХАИЛ 0 З/У 00:51:07,7 33 +33:21,1
34 539 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ 0 З/У 00:51:14,3 34 +33:27,7
35 537 МАЛЫХ НИКОЛАЙ 1982 ГИАП 00:51:15,6 35 +33:29,0
36 575 ФЕДОСЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ 1990 ГИАП 00:51:22,5 36 +33:35,9
37 567 ПРОКОФЬЕВ ИГОРЬ 1967 ПСК 00:52:34,6 37 +34:48,0
38 582 РЯБЧИНСКИЙ ДМИТРИЙ 1988 ЦПСК 00:52:45,9 38 +34:59,3
39 581 РЯБЧИНСКИЙ АНДРЕЙ 1962 ЦПСК 00:54:18,0 39 +36:31,4
40 579 КУРНОСОВ ДМИТРИЙ 1984 ЦПСК 00:54:40,9 40 +36:54,3
41 578 ДУБОВ ИЛЬЯ 1985 ЦПСК 00:54:51,2 41 +37:04,6
42 543 РОГОЖИН ДМИТРИЙ 1978 АМСЕЛИТРА 00:55:43,8 42 +37:57,2
43 576 ГИЛЬМУТДИНОВ РУШАН 1983 ГИАП 00:56:15,0 43 +38:28,4
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Ж8 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 499 КОЛОСОВА АННА 2010 СУХОЙ ЛЕД 00:25:40,1 1
2 512 ГАВРИЛИНА ИЛАРИЯ 2013 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:28:41,6 2 +3:01,5
3 212 САВЧЕНКО МАРИЯ 2008 В.НОВГОРОД 00:32:25,0 3 +6:44,9
4 644 КРАСИКОВА ЕЛЕНА 2009 З/У 00:35:29,5 4 +9:49,4
5 511 АНКУНДИНОВА ДАРИНА 2009 ЦПСК 00:39:25,3 5 +13:45,2
6 497 МИЛЮКОВА ВАЛЕРИЯ 2013 БОС 00:41:24,6 6 +15:44,5
7 495 ЕКИМОВА МАРГАРИТА 2012 ЦХЛ 00:41:57,9 7 +16:17,8
8 504 НИКИТИНА ПОЛИНА 2012 ПСК 00:42:07,0 8 +16:26,9
9 500 ЛЮКОВА АРИНА 2009 СУХОЙ ЛЕД 00:43:12,4 9 +17:32,3

10 513 МЕЛЬНИКОВА КСЕНИЯ 2001 В.НОВГОРОД 00:44:11,3 10 +18:31,2
11 505 ВАСИЛЬЕВА ЯРОСЛАВА 2011 МЕТАНОЛ 00:44:17,2 11 +18:37,1
12 501 ЛЮКОВА МИЛАНА 2009 СУХОЙ ЛЕД 00:45:08,3 12 +19:28,2
13 508 ОРЛОВА ТАМАРА 2009 ГИАП 00:48:56,0 13 +23:15,9
14 503 ДУБИНКИНА КСЕНИЯ 2015 АММИАК 00:50:34,1 14 +24:54,0
15 502 АФАНАСЬЕВА МИЛАНА 2011 З/У 00:51:11,9 15 +25:31,8
16 496 ТЕРЕНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 2011 РСЦ 00:55:06,4 16 +29:26,3
17 400 ГЛУШЕНКОВА ДАРЬЯ 2011 ФОК 01:00:24,0 17 +34:43,9
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Ж9-12 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 516 ТЕРЕНТЬЕВА ИРИНА 2005 РСЦ 00:27:42,9 1
2 209 ИВАНОВА КРИСТИНА 2004 АКРОН 00:30:32,7 2 +2:49,8
3 514 БОГДАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2004 АКРОН 00:31:22,6 3 +3:39,7
4 519 ФЕДОРОВА ЛАДА 2004 АММИАК 00:31:30,5 4 +3:47,6
5 521 ЛАРИОНОВА АЛЕКСАНДРА 2004 МЕТАНОЛ 00:31:59,6 5 +4:16,7
6 515 ПЕТРОВА ПОЛИНА 2006 ЦЭС 00:32:27,0 6 +4:44,1
7 520 ЗОРИНА ДАРЬЯ 2004 МЕТАНОЛ 00:39:26,4 7 +11:43,5
8 522 ГАВРИЛИНА БЕЛЛА 2005 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:40:46,7 8 +13:03,8
9 523 ГЕСЕВА МАРИЯ 2006 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:40:48,5 9 +13:05,6

10 524 АМИРХАНОВА МИЛАНА 2006 АКРОН 00:51:57,8 10 +24:14,9
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Ж13-17 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 234 ВОРОБЬЕВА ЛАРИСА 2001 КРЕСТЦЫ 00:28:36,0 1
2 231 СЫРОВА АННА 2001 КРЕСТЦЫ 00:28:37,2 2 +0:01,2
3 402 ОРЛОВА АНАСТАСИЯ 2001 ГИАП 00:33:27,2 3 +4:51,2
4 635 ГРИГОРЬЕВА АННА 1992 В.НОВГОРОД 00:34:42,9 4 +6:06,9
5 403 СИДОРОВА АНАСТАСИЯ 1999 АКРОН 00:35:45,4 5 +7:09,4
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Ж18-39 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 623 ПАНТЕЛЕЕВА АННА 1981 В.НОВГОРОД 00:21:16,6 1
2 460 ПУЗЫРЕВА АНАСТАСИЯ 1992 С-ПЕТЕРБУРГ 00:21:47,7 2 +0:31,1
3 463 ГАВРИЛИНА ДИАНА 1977 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:28:38,6 3 +7:22,0
4 225 ЛАНЕВА ЛЮБОВЬ 1987 З/У 00:29:11,2 4 +7:54,6
5 418 СОЛОВЬЕВА ОЛЬГА 1991 ГИАП 00:29:25,8 5 +8:09,2
6 413 БАШКОВА А 1997 БОС 00:30:10,4 6 +8:53,8
7 434 КОЛОСОВА ОЛЬГА 1984 СУХОЙ ЛЕД 00:31:28,0 7 +10:11,4
8 452 ФЕДОСЕЕВА МАРИЯ 1990 ГИАП 00:32:33,4 8 +11:16,8
9 451 ГАСОВА АНАСТАСИЯ 1992 ГИАП 00:32:35,8 9 +11:19,2

10 224 МАСЛОВА СВЕТЛАНА 1982 В.НОВГОРОД 00:33:54,5 10 +12:37,9
11 456 АЗАРЧЕНКОВА ТАТЬЯНА 1981 КЛБ АКРОН 00:33:57,6 11 +12:41,0
12 445 СЕМЕНОВА МАРГАРИТА 1985 МЕТАНОЛ 00:34:47,2 12 +13:30,6
13 205 НАУМОВА НАДЕЖДА 1993 АКРОН 00:35:17,3 13 +14:00,7
14 423 КРАСИКОВА ТАТЬЯНА 0 З/У 00:35:32,0 14 +14:15,4
15 409 СЕМЕНОВА ЕЛЕНА 1982 ЦХЛ 00:35:44,8 15 +14:28,2
16 439 АЛЕКСЕЕВА ЛЮДМИЛА 1977 НАФ 00:36:44,7 16 +15:28,1
17 448 МОСКВИНА СВЕТЛАНА 1989 МЕТАНОЛ 00:38:14,1 17 +16:57,5
18 446 ГОРСКИХ ЮЛИЯ 1982 МЕТАНОЛ 00:39:28,1 18 +18:11,5
19 457 ЛОБАНОВА ОЛЬГА 1980 АКРОН 00:39:58,3 19 +18:41,7
20 412 МИЛЮКОВА Г 1988 БОС 00:41:22,4 20 +20:05,8
21 405 ЕКИМОВА ЛЮДМИЛА 1983 ЦХЛ 00:41:58,6 21 +20:42,0
22 638 ПЕТРОВА АННА 1981 ЦЭС 00:43:11,5 22 +21:54,9
23 435 НОВАРЧУК ЕЛЕНА 1979 СУХОЙ ЛЕД 00:45:20,1 23 +24:03,5
24 438 НИКИТИНА ЛИДИЯ 1985 ЦПСК 00:47:48,6 24 +26:32,0
25 449 МУЗАККО ИРИНА 1985 МЕТАНОЛ 00:48:05,0 25 +26:48,4
26 437 СОКОЛОВА ОЛЬГА 0 З/У 00:49:15,1 26 +27:58,5
27 443 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ 1984 МЕТАНОЛ 00:50:27,0 27 +29:10,4
28 440 ДУБИНКИНА ТАТЬЯНА 1983 З/У 00:50:35,0 28 +29:18,4
29 420 КАЗАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 1986 ГИАП 00:51:17,5 29 +30:00,9
30 426 АФАНАСЬЕВА АРИНА 0 З/У 00:51:19,1 30 +30:02,5
31 422 КУЗЬМИНА МАРИНА 0 З/У 00:51:20,0 31 +30:03,4
32 450 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1977 ГИАП 00:51:21,8 32 +30:05,2
33 411 СУВОРОВА ТАТЬЯНА 1980 ЦПС 00:52:21,6 33 +31:05,0
34 459 СТЕПУШИНА ТАТЬЯНА 1990 ЦХЛ 00:52:47,0 34 +31:30,4
35 421 ГАМАЗИНА ВИКТОРИЯ 1978 КАРБАМИД 00:52:50,3 35 +31:33,7
36 232 АМУСОВА СВЕТЛАНА 1979 АМСЕЛИТРА 00:52:53,6 36 +31:37,0
37 455 КУРНОСОВА ЛЮБОВЬ 1985 ЦПСК 00:54:41,6 37 +33:25,0
38 406 ЧАДАЕВА АЛИНА 1986 ЦХЛ 00:54:52,0 38 +33:35,4
39 410 ТЕРЕНТЬЕВА МАРИНА 1980 РСЦ 00:55:08,0 39 +33:51,4
40 453 БАБАЕВА СВЕТЛАНА 1985 ГИАП 00:56:14,1 40 +34:57,5
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Ж40-49 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 622 НИКИТИНА ВАЛЕНТИНА 1975 В.НОВГОРОД 00:26:59,5 1
2 473 РАЗУМОВСКАЯ СВЕТЛАНА 1967 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:31:15,3 2 +4:15,8
3 474 ПОЛЯКОВА МАРИНА 1971 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:31:17,4 3 +4:17,9
4 467 КАСЬЯНОВА ОЛЬГА 1968 АММИАК 00:31:41,2 4 +4:41,7
5 464 БАШКОВА Н 1974 БОС 00:32:18,6 5 +5:19,1
6 468 ИВАНОВА ЕЛЕНА 1975 ВАЛДАЙ 00:32:31,0 6 +5:31,5
7 222 ГЕРАСИМОВА ЕЛЕНА 1968 В.НОВГОРОД 00:37:04,1 7 +10:04,6
8 217 ИВАНОВА НИНА 1942 АКРОН 00:39:48,3 8 +12:48,8
9 251 ДЯТЛОВА ОЛЬГА 1974 С-ПЕТЕРБУРГ 00:44:51,8 9 +17:52,3

10 465 ЦВИГУН Н 1974 БОС 00:48:41,4 10 +21:41,9
11 642 ВИНОГРАДОВА ЛАРИСА 1968 ФОК 00:50:10,6 11 +23:11,1
12 472 КУТОВА ЕЛЕНА 1971 ГИАП 00:52:33,5 12 +25:34,0
13 470 АЗНАКАЕВА РОЗА 1968 ПСК 00:52:35,5 13 +25:36,0
14 466 ПРОХОРОВА ЮЛИЯ 1974 АМСЕЛИТРА 00:55:43,2 14 +28:43,7
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Ж50 5КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 480 ВИНОГРАДОВА ВИКТОРИЯ 1959 БОС 00:32:28,8 1
2 475 САВГИРА ЕЛЕНА 1966 ЖДЦ 00:34:03,8 2 +1:35,0
3 476 СЕЛИВАНОВА ВЕРА 1958 ЖДЦ 00:36:29,3 3 +4:00,5
4 479 ДЕРГОБУЗОВА ТАТЬЯНА 1958 БОС 00:38:22,6 4 +5:53,8
5 218 ЖЕЛТИКОВА ОЛЬГА 1954 АКРОН 00:38:29,0 5 +6:00,2
6 477 МЕЛЬНИКОВА ВАЛЕНТИНА 1958 ЦХЛ 00:38:55,2 6 +6:26,4
7 203 ЕЛАГИНА ИРИНА 1960 АКРОН 00:43:46,1 7 +11:17,3
8 494 ГЕРАСИМОВА ГАЛИНА 1955 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:44:28,4 8 +11:59,6
9 462 ХРУЛЕВА ВАЛЕНТИНА 1963 НОВГОРОДСКИЕ МОРЖИ 00:45:24,0 9 +12:55,2

10 408 МОНАХОВА НИА 1958 ЦХЛ 00:47:30,1 10 +15:01,3
11 488 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА 1957 ГИАП 00:47:40,4 11 +15:11,6
12 490 АНКУНДИНОВА ГАЛИНА 1964 ЦПСК 00:48:08,7 12 +15:39,9
13 478 КАЗАКОВА ОЛЬГА 1961 ЦХЛ 00:48:10,8 13 +15:42,0
14 204 БЕРЕЗА ТАТЬЯНА 1955 АКРОН 00:48:38,8 14 +16:10,0
15 486 КРАМАРЕНКО ИРИНА 1961 ГИАП 00:51:24,2 15 +18:55,4
16 489 НЕНАХОВА ЛАРИСА 1958 ЦПСК 00:53:08,3 16 +20:39,5
17 491 РЯБЧИНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1964 ЦПСК 00:54:17,0 17 +21:48,2
18 487 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА 1959 ГИАП 00:55:58,9 18 +23:30,1
19 484 ЗОЛОТУХИНА НАТАЛЬЯ 1966 ГИАП 00:59:00,4 19 +26:31,6
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М17 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 322 РОГОЖИН ИЛЬЯ 2001 АМСЕЛИТРА 01:09:39,4 1
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М18-39 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 258 ПИЛЬТЕНКО АЛЕКСАНДР 1980 ЦОП 00:36:49,4 1
2 625 АНТОНОВ ЕВГЕНИЙ 1990 В.НОВГОРОД 00:37:44,0 2 +0:54,6
3 226 ФИЛИППОВ АЛЕКСЕЙ 1977 ГАЗПРОМ 00:39:29,4 3 +2:40,0
4 315 ЧЕРНОВ ЮРИЙ 1983 С-ПЕТЕРБУРГ 00:40:53,7 4 +4:04,3
5 313 НИКОНОРОВ ЛЕОНИД 1988 СТАРАЯ РУССА 00:40:55,1 5 +4:05,7
6 227 КАЗАКОВ АНАТОЛИЙ 1978 ПСКОВ КЛБ СКОБАРЬ 00:41:14,0 6 +4:24,6
7 619 КОТЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 1980 ВАЛДАЙ 00:41:56,4 7 +5:07,0
8 312 ТКАЧУК ИВАН 1983 АММИАК 00:42:12,3 8 +5:22,9
9 207 КОМАРОВ ДЕНИС 1984 В.НОВГОРОД 00:44:14,8 9 +7:25,4

10 311 ПРОХОРОВ АНДРЕЙ 1978 АМСЕЛИТРА 00:47:40,6 10 +10:51,2
11 310 НИКИТИН АРТЕМ 1989 ЦПС 00:50:58,7 11 +14:09,3
12 309 БРАТКОВ АНДРЕЙ 1979 ЦПС 00:55:28,6 12 +18:39,2
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М40-49 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 617 ЗАХАРОВ ИВАН 1975 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:51:35,0 1
2 647 СОЛТАНОВ АЛЕКСАНДР 1973 СОЛТАНОВ TEAM 00:52:54,5 2 +1:19,5
3 318 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 1968 ГИАП 00:52:56,5 3 +1:21,5



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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М50 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 319 БОЙЦОВ ДМИТРИЙ 1959 МАЛАЯ ВИШЕРА 00:40:22,0 1
2 220 ШЕРСТОБИТОВ ВЛАДИМИР 1956 В.НОВГОРОД 00:44:16,3 2 +3:54,3
3 133 АЛЕКСЕЕВ ГЕННАДИЙ 1952 АЗОТНАЯ КИСЛОТА 00:48:14,1 3 +7:52,1
4 320 АЗАРЧЕНКОВ ПЕТР 1953 КЛБ АКРОН 00:50:28,9 4 +10:06,9
5 219 ЛОПАТИН СЕРГЕЙ 1957 НОВГУ 00:53:54,9 5 +13:32,9
6 240 ЯН СЕРГЕЙ 1953 РОСХИМПРОФСОЮЗ 01:01:33,6 6 +21:11,6
7 208 ОСИПОВ ИВАН 1933 В.НОВГОРОД 01:02:22,0 7 +22:00,0
8 616 НИКИТИН НИКОЛАЙ 1952 МАЛАЯ ВИШЕРА 01:03:08,7 8 +22:46,7



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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Ж17 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 517 СУВОРОВА МАРИЯ 2002 ЦПС 00:52:55,0 1



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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Ж18-39 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 228 КОЗМИДИ ЕЛЕНА 1987 АКРОН 00:48:05,2 1
2 307 ТИПЕНКОВА НАДЕЖДА 1982 ЖДЦ 00:53:55,7 2 +5:50,5
3 300 МАТВЕЕВА ЛЕЙЛА 1990 З/У 01:10:36,0 3 +22:30,8



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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Ж40-49 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 211 САВЧЕНКО ТАТЬЯНА 1975 В.НОВГОРОД 01:07:39,6 1



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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Ж50 10КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 305 РОДИНА ТАТЬЯНА 1954 ЖДЦ 00:54:38,8 1
2 306 КОНДРАТЬЕВА ГАЛИНА 1950 АКРОН 01:17:56,3 2 +23:17,5



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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М39 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 116 БАБЫКИН АЛЕКСАНДР 1988 С-ПЕТЕРБУРГ 01:20:51,4 1
2 202 СОМОВ ЯРОСЛАВ 1990 В.НОВГОРОД 01:21:50,4 2 +0:59,0
3 115 ЛЯШКОВ ЕФИМ 1995 В.НОВГОРОД 01:28:04,3 3 +7:12,9
4 113 ОЗЕРОВ АЛЕКСАНДР 1993 С-ПЕТЕРБУРГ 01:28:36,4 4 +7:45,0
5 120 ЮРКИН ЕВГЕНИЙ 1986 ДИНАМО 01:34:30,8 5 +13:39,4
6 640 САМСОНКИН КОНСТАНТИН 1982 В.НОВГОРОД 01:49:55,3 6 +29:03,9
7 206 ФРОЛОВ ДМИТРИЙ 1981 В.НОВГОРОД 01:52:36,0 7 +31:44,6
8 119 ДРОБИНИН АНДРЕЙ 1982 В.НОВГОРОД 02:00:04,7 8 +39:13,3



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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М40-49 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 624 ЕГОРОВ ДМИТРИЙ 1976 SPLAT TEAM 01:20:10,6 1
2 620 КУДРЯВЦЕВ ВИТАЛИЙ 1976 В.НОВГОРОД 01:26:20,5 2 +6:09,9
3 621 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСЕЙ 1971 В.НОВГОРОД 01:26:33,9 3 +6:23,3
4 210 ТЕРЕЩЕВ АНДРЕЙ 1974 КЛБ КЕНТАВР 01:28:10,1 4 +7:59,5
5 122 СЕНЬКОВ ДМИТРИЙ 1970 БОРОВИЧИ 01:31:17,3 5 +11:06,7
6 130 ТАУРЕК ИЛЬЯ 1976 СПАССКАЯ ПОЛИСТЬ НО 01:33:23,7 6 +13:13,1
7 645 ИГНАТЬЕВ ВЛАДИСЛАВ 1973 ДИНАМО 01:33:35,6 7 +13:25,0
8 125 ГЛАДЫШ ВИКТОР 1971 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКАЯ ОБЛ 01:33:56,8 8 +13:46,2
9 629 ФИЛИППОВ ОЛЕГ 1970 СТАРАЯ РУССА 01:43:19,8 9 +23:09,2

10 631 ЛОМАЕВ АЛЕКСЕЙ 1975 СТАРАЯ РУССА 01:49:07,3 10 +28:56,7
11 123 ЕРЕМЕЕВ СЕРГЕЙ 1967 БОРОВИЧИ 01:53:12,7 11 +33:02,1
12 128 ФЕДОТОВ ОЛЕГ 1973 КЕНТАВР 01:54:07,4 12 +33:56,8



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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М50-59 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 131 ТУШИН АРКАДИЙ 1964 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКАЯ ОБЛ 01:26:45,3 1
2 250 САФРОНОВ ВИКТОР 1958 ПСКОВ КЛБ СКОБАРЬ 01:26:50,5 2 +0:05,2
3 646 ФЕДОРОВ ИГОРЬ 1966 ВОЛХОВА 01:32:46,7 3 +6:01,4
4 132 ЛИПАНОВ АЛЕКСАНДР 1962 В.НОВГОРОД 01:35:00,2 4 +8:14,9
5 639 ШАЛЯПИН ВАЛЕРИЙ 1963 В.НОВГОРОД 01:49:05,6 5 +22:20,3



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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М60 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 134 КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИМИР 1956 КЛБ АКРОН 01:28:41,9 1
2 136 ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР 1950 ПСКОВ КЛБ СКОБАРЬ 01:37:39,2 2 +8:57,3
3 613 КОВАЛЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 1954 МАЛАЯ ВИШЕРА 01:38:52,4 3 +10:10,5
4 137 ЛОБАНОВ ЮРИЙ 1946 АКРОН 01:57:19,8 4 +28:37,9
5 135 МАРТЫНОВ ВЛАДИМИР 1951 В.НОВГОРОД КЛБ ЭНЕРГИЯ 02:03:06,0 5 +34:24,1



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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Ж39 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 100 ХАРЧЕВНИКОВА АЛЕНА 1996 С-ПЕТЕРБУРГ 01:28:35,6 1
2 102 КАРПИНСКАЯ ДАРЬЯ 1997 ЦПСК 01:38:16,9 2 +9:41,3
3 103 ДОРОФЕЕВА ОЛЬГА 1987 КЛБ АКРОН 01:39:59,1 3 +11:23,5
4 630 ПЕТРОВА ЮЛИЯ 1980 В.НОВГОРОД 01:46:34,0 4 +17:58,4
5 628 ИВАНОВА АННА 1980 В.НОВГОРОД 01:47:28,7 5 +18:53,1



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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Ж50-59 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 221 ЧИБИСОВА ЕЛЕНА 1961 АКРОН 01:49:30,0 1
2 108 ИЧЕТОВКИНА ЛЮДМИЛА 1957 ВИК 02:01:08,2 2 +11:38,2
3 109 КАЛИНИЧЕНКО ЕЛЕНА 1965 ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКАЯ ОБЛ 02:40:38,8 3 +51:08,8



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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Ж60 21КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 110 МИЛОВА ГАЛИНА 1945 КЛБ АКРОН 01:57:55,7 1
2 111 КАПУСТЯН ИРИНА 1955 В.НОВГОРОД КЛБ ЭНЕРГИЯ 02:03:05,4 2 +5:09,7



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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М39 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 8 МАТВЕЕВ АЛЕКСЕЙ 1984 БОРОВИЧИ 02:45:31,9 1
2 6 СВИРИДОВ АРТЕМИЙ 1988 С-ПЕТЕРБУРГ КЛБ СИЛЬВИЯ 03:04:49,0 2 +19:17,1
3 633 КИСЕЛЕВ АРТЕМ 1983 КРЕСТЦЫ 03:09:37,1 3 +24:05,2
4 627 ИВАНОВ МИХАИЛ 1977 В.НОВГОРОД 03:25:07,9 4 +39:36,0
5 7 ЧИВИЛЕВ МАКСИМ 2000 ВОЛОКОЛАМСК МО СЕНЕЖ 04:01:45,1 5 +76:13,2



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова

27

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М40-49 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 14 ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ 1973 КЛБ АКРОН 02:45:59,9 1
2 632 ЯКУШЕВ АЛЕКСАНДР 1972 КРЕСТЦЫ 03:09:37,2 2 +23:37,3
3 230 ИВАНОВ ЮРИЙ 1969 ПСКОВ КЛБ СКОБАРЬ 03:09:53,3 3 +23:53,4
4 9 ПОДЕРГИН ИВАН 1975 КОСТОМУКША 03:21:42,1 4 +35:42,2
5 13 СКОРОДУМОВ РОМАН 1968 БОРОВИЧИ 03:37:50,8 5 +51:50,9
6 16 КОНИВАЛЕНКО АЛЕКСАНДР 1968 КЕНТАВР 03:41:00,8 6 +55:00,9
7 12 ГАЛЯЕВ ЮРИЙ 1968 БОРОВИЧИ 03:55:12,2 7 +69:12,3
8 11 БАЖЕНОВ ЮРИЙ 1971 С-ПЕТЕРБУРГ 04:41:49,0 8 +115:49,1



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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М50-59 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 24 ШЕКЕР МИХАИЛ 1961 УДОМЛЯ 02:58:10,4 1
2 618 ИВАНОВ НИКОЛАЙ 1960 АНДРЕАПОЛЬ БИМ 03:03:55,0 2 +5:44,6
3 26 АКСЮТА АЛЕКСАНДР 1966 МОСКВА КЛБ ПАРСЕК 03:10:06,7 3 +11:56,3
4 200 ГОРДЮШЕНКО ВИКТОР 1957 МОСКВА ПАРСЕК 03:33:08,3 4 +34:57,9
5 25 КАЛИНИЧЕНКО ЕВГЕНИЙ 1964 ОЗЕРНЫЙ НОВОТОР 03:40:42,9 5 +42:32,5
6 18 ВОРОБЬЕВ МАКСИМ 1966 ПУЩИНО МО 03:41:34,7 6 +43:24,3
7 23 САВЕЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1958 КЕНТАВР 04:02:50,7 7 +64:40,3
8 19 АЛИМОВ СЕРГЕЙ 1960 С-ПЕТЕРБУРГ 04:10:14,5 8 +72:04,1
9 21 ВАСЮКЕВИЧ ГЕННАДИЙ 1958 ТВЕРЬ КЛБ БИМ 04:16:40,8 9 +78:30,4



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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М60 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 29 ВОРОНОВ ВАЛЕНРИЙ 1953 С-ПЕТЕРБУРГ 03:46:58,3 1
2 27 БАРКОВСКИЙ ВИКТОР 1946 ТУЛА КЛБ БИМ 04:02:05,4 2 +15:07,1
3 201 ГОРОХОВ КОНСТАНТИН 1949 КАЛУГА ПАРСЕК 04:21:38,1 3 +34:39,8
4 28 ДУДИЧ ИГОРЬ 1953 С-ПЕТЕРБУРГ КЛБ СИЛЬВИЯ 04:22:01,3 4 +35:03,0



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016

Главный судья _______________ Г.В. Горбунова Главный секретарь _______________ Е.В. Климова
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Ж39 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 2 ПОПОВА АННА 1988 МОСКВА PRUNS 04:23:14,9 1



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
б/о "Аврора" ОАО "Акрон" 01.10.2016
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Ж50-59 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 30 СВИРИДОВА ТАТЬЯНА 1963 СОСНОВЫЙ БОР ДИНАМО 03:31:56,7 1



XXI традиционный легкоатлетический пробег "Новгородские версты-2016"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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Ж60 42КМ

№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Место Отставание

1 5 ТАРЕЛКИНА НИНА 1949 С-ПЕТЕРБУРГ ДИНАМО 04:21:18,6 1
2 4 БОГДАНОВА ЛЮБОВЬ 1956 С-ПЕТЕРБУРГ КЛБ СИЛЬВИЯ 04:41:49,0 2 +20:30,4


